

**FRE-AM ApS**  
Søndergårdsvej 7, 7430 Ikast

**CVR-nr. 14 37 42 80**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021

---

Rene Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	22
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	22
Pengestrømsopgørelse	24
Noter	25

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FRE-AM ApS Søndergårdsvej 7 7430 Ikast  CVR-nr.: 14 37 42 80 Stiftet: 29. juni 1990 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Møller
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	AM-FRE ApS, Ikast-Brande United Textile Group Pulje ApS (associeret virksomhed), Ikast-Brande United Textile Group Holding A/S, Ikast-Brande United Textile Group A/S, Ikast-Brande UAB Jungtine Tekstile Group, Vilnius, Litauen UTG Istanbul San Tic, Istanbul, Tyrkiet SC UTG Ukraine, Drohobych, Ukraine UTG Canicas San Ve Tic, Erbaa, Tyrkiet UTG Bangladesh LTD, Dhaka, Bangladesh UTG Ejendomme Holding ApS, Ikast-Brande UTG Ejendomme Danmark A/S, Ikast-Brande UTG Ejendomme Tyrkiet ApS, Ikast-Brande UTG Ejendomme Ukraine ApS, Ikast-Brande WSG ApS, Ikast-Brande
<b>Associeret virksomhed</b>	FEM Invest, Ikast ApS, Ikast-Brande Kirkegade 16 I/S, Ikast-Brande

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

---

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	70.409	-73
Resultat af primær drift	29.792	-73
Finansielle poster, netto	308	7.340
Årets resultat	25.441	7.466
<b>Balance:</b>		
Balancesum	176.321	79.611
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.178	0
Egenkapital	88.484	66.042
<b>Pengestrømme:</b>		
Driftsaktivitet	2.460	1.316
Investeringsaktivitet	-896	4.445
Finansieringsaktivitet	552	-6.667
<b>Medarbejdere:</b>		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	719	0
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	123,8	199,8
Soliditetsgrad	43,3	82,9
Egenkapitalforrentning	21,5	11,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet er besiddelse af kapitalandele og investeringer i værdipapirer mm.

Koncernens hovedaktivitet er design, produktion og salg af mode- og fritidstøj. Koncernen er ordreproducerende til aftagere på det europæiske marked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

FRE-AM-koncernen har primo 2020 erhvervet yderligere kapitalandele i United Textile Group Holding A/S. I forbindelse med købet er der opgjort en badwill på 9.808 t.kr., som er indregnet i koncernresultat.

Koncernens bruttofortjeneste udgør 70.409 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.441 t.kr.

Koncernens resultat og økonomiske udvikling blev bedre end forventet, hvilket blandt andet skyldes betydelig fremgang i aktiviteten.

Ledelsen anset årets resultat for tilfredsstillende og bedre end forventet.

### Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici udover de almindelige forekommende risici i branchen. Nedenfor er redegjort for valutarisici og renterisici.

#### *Valutarisici*

Salg og investeringer i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteudvikling for en række valutaer. Det er koncernens politik, at der ikke afdækkes valutarisici.

#### *Renterisici*

Da den rentebærende gæld har en variabel rente, vil ændring i renteniveauet have en effekt på resultatet. Der foretages alene begrænset afdækning af renterisici.

### Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

Ledelsen vurderer, at selskabets aktiviteter ikke i væsentligt omfang påvirker det eksterne miljø. Selskabet måler kontinuerligt på virksomhedens energiforbrug og gennemfører, i det omfang det skønnes forsvarligt, tiltag med henblik på at minimere miljøbelastningen.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet foretager ikke forskning, men der foregår kontinuerlig udvikling og forbedring af koncernens produktion og produkter.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår er forløbet på samme niveau som sidste år, og det forventes, at der realiseres et resultat på niveau med 2020.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Filialer i udlandet**

Koncernen har selskaber og aktiviteter i udlandet, men ingen filialer.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>70.409</b>	<b>-73</b>	<b>-61</b>	<b>-67</b>
4 Personaleomkostninger	-35.577	0	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.006	0	0	0
Andre driftsomkostninger	-34	0	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>29.792</b>	<b>-73</b>	<b>-61</b>	<b>-67</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	9.343	163
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	29	-234	2.351	-119
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.973	3.747	4.386	3.747
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	172	131
Andre finansielle indtægter	760	4.387	759	3.749
Øvrige finansielle omkostninger	-5.454	-560	-1.749	-499
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.100</b>	<b>7.267</b>	<b>15.201</b>	<b>7.105</b>
5 Skat af årets resultat	-4.659	199	105	205
<b>6 Årets resultat</b>	<b>25.441</b>	<b>7.466</b>	<b>15.306</b>	<b>7.310</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i FRE-AM ApS	15.306	7.310		
Minoritetsinteresser	10.135	156		
	<b>25.441</b>	<b>7.466</b>		

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
7	Goodwill	2.470	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.470	0	0	0
8	Grunde og bygninger	15.652	0	0	0
9	Produktionsanlæg og maskiner	3.293	0	0	0
10	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.330	0	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	20.275	0	0	0
11	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	9.122	63
12	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.479	0
13	Kapitalandele i associerede virksomheder	917	7.511	7.540	5.348
14	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	3.725	0	3.725
15	Andre værdipapirer og kapitalandele	52.066	41.269	45.359	41.269
16	Andre tilgodehavender	292	0	292	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	53.275	52.505	65.792	50.405
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>76.020</b>	<b>52.505</b>	<b>65.792</b>	<b>50.405</b>

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	17.624	0	0	0
	Varer under fremstilling	4.181	0	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.601	0	103	0
	Forudbetalinger for varer	1.239	0	0	0
	Grunde bestemt for salg	1.905	1.905	1.905	1.905
	Varebeholdninger i alt	30.550	1.905	2.008	1.905
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.625	0	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	5.935	5.803
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	95	0	0	0
17	Udskudte skatteaktiver	432	1.218	1.206	1.206
	Tilgodehavende selskabsskat	0	312	344	231
	Andre tilgodehavender	3.956	0	0	0
18	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	402	0	402
19	Periodeafgrænsningsposter	683	0	0	0
	Tilgodehavender i alt	49.791	1.932	7.485	7.642
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.634	22.788	10.634	16.468
	Værdipapirer i alt	10.634	22.788	10.634	16.468
	Likvide beholdninger	9.326	481	318	478
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>100.301</b>	<b>27.106</b>	<b>20.445</b>	<b>26.493</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>176.321</b>	<b>79.611</b>	<b>86.237</b>	<b>76.898</b>

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125	125	125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	11.586	334
Reserve for valutakursomregning	-442	0	0	0
Overført resultat	74.750	61.857	62.722	61.523
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000	4.000	2.000	4.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	76.433	65.982	76.433	65.982
Minoritetsinteresser	12.051	60	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.484</b>	<b>66.042</b>	<b>76.433</b>	<b>65.982</b>

## Balance 31. december

Passiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Note					
<b>Gældsforpligtelser</b>					
20	Ansvarlig lånekapital	3.819	0	0	0
21	Gæld til realkreditinstitutter	2.125	0	0	0
22	Anden gæld	855	0	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.799</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	4.461	0	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	39.248	13.548	9.786	10.897
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.584	12	10	10
	Selskabsskat	1.947	0	0	0
	Anden gæld	5.749	9	8	9
23	Periodeafgrænsningsposter	49	0	0	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.038</u>	<u>13.569</u>	<u>9.804</u>	<u>10.916</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>87.837</u></b>	<b><u>13.569</u></b>	<b><u>9.804</u></b>	<b><u>10.916</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>176.321</u></b>	<b><u>79.611</u></b>	<b><u>86.237</u></b>	<b><u>76.898</u></b>
1 Efterfølgende begivenheder					
2 Særlige poster					
3 Oplysninger om dagsværdi					
24 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
25 Eventualposter					
26 Nærtstående parter					

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode t.kr.	Reserve for valutakurs- omregning t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	Minoritets- interesser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125	0	0	58.924	4.000	-35	63.014
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-4.000	0	-4.000
Resultatandel	0	0	0	3.310	4.000	156	7.466
Valutakursreguleringer	0	0	0	-377	0	-61	-438
Egenkapital 1. januar 2020	125	0	0	61.857	4.000	60	66.042
Tilgang ved koncernetablering	0	0	0	0	0	1.920	1.920
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-4.000	0	-4.000
Resultatandel	0	0	0	12.893	2.000	10.136	25.029
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	413	0	0	413
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-413	0	0	-413
Valutakursreguleringer	0	0	-442	0	0	-352	-794
Tilgang ved køb	0	0	0	0	0	287	287
	<b>125</b>	<b>0</b>	<b>-442</b>	<b>74.750</b>	<b>2.000</b>	<b>12.051</b>	<b>88.484</b>



## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

---

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125	606	58.256	4.000	62.987
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000	-4.000
Resultatandel	0	43	3.267	4.000	7.310
Valutakursreguleringer	0	-315	0	0	-315
Egenkapital 1. januar 2020	125	334	61.523	4.000	65.982
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000	-4.000
Resultatandel	0	11.694	1.199	2.000	14.893
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	413	0	413
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-413	0	-413
Valutakursreguleringer	0	-442	0	0	-442
	<b>125</b>	<b>11.586</b>	<b>62.722</b>	<b>2.000</b>	<b>76.433</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Årets resultat	25.441	7.466
27 Reguleringer	-725	-7.540
28 Ændring i driftskapital	-17.883	-537
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.833	-611
Renteindbetalinger og lignende	1.903	2.371
Renteudbetalinger og lignende	-3.886	-560
Pengestrøm fra ordinær drift	4.850	1.200
Betalt selskabsskat	-2.390	116
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>2.460</b>	<b>1.316</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.178	0
Salg af materielle anlægsaktiver	732	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-1.283	-2.384
Køb af virksomheder og aktiviteter	-3.438	0
Salg af finansielle anlægsaktiver	5	0
Køb og salg af værdipapirer	4.266	6.829
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-896</b>	<b>4.445</b>
Afdrag på langfristet gæld	-2.428	0
Udbetalt udbytte	625	431
Betalt udbytte	-4.413	-4.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	6.768	-3.098
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>552</b>	<b>-6.667</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>2.116</b>	<b>-906</b>
Likvider 1. januar	481	1.387
Tilgang ved virksomhedsoverdragelse	6.729	0
<b>Likvider 31. december</b>	<b>9.326</b>	<b>481</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	9.326	481
<b>Likvider 31. december</b>	<b>9.326</b>	<b>481</b>

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020	2019	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Indtægter:				
Badwill ved køb af virksomhed	9.808	0	5.002	0
	<u>9.808</u>	<u>0</u>	<u>5.002</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Bruttofortjeneste	9.808	0	5.002	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>9.808</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.002</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 3. Oplysninger om dagsværdi

#### Modervirksomhed

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele t.kr.	Børsnoterede aktier t.kr.	Børsnoterede obligationer t.kr.
Dagsværdi 31. december	45.358	8.181	2.453
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.438	-1.091	-282

#### Koncern

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele t.kr.	Børsnoterede aktier t.kr.	Børsnoterede obligationer t.kr.
Dagsværdi 31. december	52.066	8.181	2.453
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.827	-1.091	-382

### 4. Personaleomkostninger

	Koncern	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Lønninger og gager	31.333	0
Pensioner	640	0
Andre omkostninger til social sikring	3.604	0
	<b>35.577</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	719	0

Ledelsesvederlag oplyses ikke under henvisning til ÅRL § 98 B stk. 3.

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>5. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	4.505	0	-105	0
Årets regulering af udskudt skat	143	-200	0	-206
Ej refunderbar udbytteskat	0	1	0	1
Regulering tidligere års skat	11	0	0	0
	<b>4.659</b>	<b>-199</b>	<b>-105</b>	<b>-205</b>

	Modervirksomhed	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>6. Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	413	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.694	43
Udbytte for regnskabsåret	2.000	4.000
Overføres til overført resultat	1.199	3.267
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.306</b>	<b>7.310</b>

	Koncern	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>7. Goodwill</b>		
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	24.700	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>24.700</b>	<b>0</b>
Afskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-19.760	0
Årets afskrivninger	-2.470	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-22.230</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.470</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	Koncern	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>8. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	25.538	0
Tilgang i årets løb	84	0
Omregning til valutakurs 31. december	-63	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.559</b>	<b>0</b>
Afskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-9.066	0
Årets afskrivninger	-860	0
Omregning til valutakurs 31. december	19	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-9.907</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>15.652</b>	<b>0</b>
<b>9. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	7.920	0
Tilgang i årets løb	589	0
Afgang i årets løb	-169	0
Omregning til valutakurs 31. december	-1.321	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>7.019</b>	<b>0</b>
Afskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-3.496	0
Årets afskrivninger	-532	0
Omregning til valutakurs 31. december	302	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-3.726</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.293</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>10. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar	140	140	140	140
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	7.253	0	0	0
Tilgang i årets løb	505	0	0	0
Afgang i årets løb	-845	0	0	0
Omregning til valutakurs 31. december	-161	0	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.892</b>	<b>140</b>	<b>140</b>	<b>140</b>
Afskrivninger 1. januar	-140	-140	-140	-140
Afskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-5.728	0	0	0
Årets afskrivninger	-531	0	0	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	709	0	0	0
Omregning til valutakurs 31. december	128	0	0	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-5.562</b>	<b>-140</b>	<b>-140</b>	<b>-140</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.330</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>11. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	26	26
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>26</b>	<b>26</b>
Opskrivninger 1. januar	36	-62
Årets resultat	9.343	163
Egenkapitalbevægelse	-283	-64
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>9.096</b>	<b>37</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>9.122</b>	<b>63</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
AM-FRE ApS	Ikast-Brande	51 %
United Textile Group Pulje ApS (associeret virksomhed)	Ikast-Brande	50 %
United Textile Group Holding A/S	Ikast-Brande	60 %
United Textile Group A/S	Ikast-Brande	100 %
UAB Jungtine Tekstile Group	Vilnius, Litauen	100 %
UTG Istanbul San Tic	Istanbul, Tyrkiet	100 %
SC UTG Ukraine	Drohobych, Ukraine	100 %
UTG Canicas San Ve Tic	Erbaa, Tyrkiet	100 %
UTG Bangladesh LTD	Dhaka, Bangladesh	90 %
UTG Ejendomme Holding ApS	Ikast-Brande	100 %
UTG Ejendomme Danmark A/S	Ikast-Brande	100 %
UTG Ejendomme Tyrkiet ApS	Ikast-Brande	100 %
UTG Ejendomme Ukraine ApS	Ikast-Brande	100 %
WSG ApS	Ikast-Brande	100 %



## Noter

	Modervirksomhed			
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.		
<b>12. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb	3.479	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.479</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.479</b>	<b>0</b>		
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos AM-FRE ApS	3.479	0		
	<b>3.479</b>	<b>0</b>		
	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>13. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar	7.846	7.846	5.050	5.050
Afgang i årets løb	-6.846	0	0	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.000</b>	<b>7.846</b>	<b>5.050</b>	<b>5.050</b>
Opskrivninger 1. januar	-335	275	298	668
Egenkapitalbevægelse	0	-377	-159	-251
Årets tilbageførsler på afgang	223	0	0	0
Årets opskrivning	29	-233	2.351	-119
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-83</b>	<b>-335</b>	<b>2.490</b>	<b>298</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>917</b>	<b>7.511</b>	<b>7.540</b>	<b>5.348</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>				
			<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FEM Invest, Ikast ApS			Ikast-Brande	33 %
Kirkegade 16 I/S			Ikast-Brande	25 %

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>14. Tilgodehavender hos associerede virksomheder</b>				
Ansvarlig lånekapital i associeret virksomhed	0	3.725	0	3.725
	<b>0</b>	<b>3.725</b>	<b>0</b>	<b>3.725</b>
<b>15. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar	31.206	23.035	25.419	23.035
Tilgang i årets løb	1.282	2.384	1.283	2.384
Afgang i årets løb	-5	0	-5	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>32.483</b>	<b>25.419</b>	<b>26.697</b>	<b>25.419</b>
Opskrivninger 1. januar	16.382	13.853	15.849	13.853
Årets opskrivninger	3.201	1.997	2.813	1.997
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>19.583</b>	<b>15.850</b>	<b>18.662</b>	<b>15.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>52.066</b>	<b>41.269</b>	<b>45.359</b>	<b>41.269</b>
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi på balancen dagen.				
<b>16. Andre tilgodehavender</b>				
Tilgang i årets løb	292	0	292	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>292</b>	<b>0</b>	<b>292</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>292</b>	<b>0</b>	<b>292</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>17. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar	1.218	1.027	1.206	997
Udskudt skat af årets resultat	-143	191	0	209
Tilgang ved virksomhedsoverdragelse	-643	0	0	0
	<b>432</b>	<b>1.218</b>	<b>1.206</b>	<b>1.206</b>

### 18. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktion udgjorde ved årets begyndelse 402.009 kr. Der er renteberegnet med 10,05 % i 2020. Det samlede tilgodehavende på 412.857 kr. er indfriet i 2020.

	Koncern	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>19. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalte abonnementer, licenser m.v.	683	0
	<b>683</b>	<b>0</b>

### 20. Ansvarlig lånekapital

	Koncern	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
Ansvarlig lånekapital i alt	5.719	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.900	0
	<b>3.819</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Det ansvarlige lån er indfriet i 2021.

## Noter

---

	Koncern	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>21. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.686	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-2.561</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.125</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>22. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	855	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>855</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>23. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>49</u>	<u>0</u>
	<b><u>49</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 24. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Selskabet:

Selskabets værdipapirer og likvide midler er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 47.828 t.kr. pr. 31. december 2020.

### Koncernen:

Koncernens værdipapirer og likvide midler er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 51.325 t.kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger og ligger i koncernens eget behold.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 823 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.483 t.kr.

## Noter

---

### 24. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 22.169 t.kr., har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 26.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	11.179 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.032 t.kr.
Driftsmidler og inventar	1.746 t.kr.

### 25. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

##### Selskabet:

Selskabet har stillet kaution overfor datterselskabets gæld til pengeinstitut på maksimum 3.000 t.kr.

##### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.947 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 26. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Rene Møller, Søndergårdsvej 7, 7430 Ikast

Hovedaktionær

## Noter

---

### Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår, hvorfor der ikke oplyses yderligere, jf. ÅRL § 98 C stk. 7.

	Koncern	
	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>27. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.393	0
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	34	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-29	233
Andre finansielle indtægter	-5.733	-8.134
Øvrige finansielle omkostninger	5.454	560
Skat af årets resultat	4.659	-200
Øvrige reguleringer	-9.503	1
	<u><b>-725</b></u>	<u><b>-7.540</b></u>
<b>28. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-1.139	0
Ændring i tilgodehavender	-28.478	-535
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	11.734	-2
	<u><b>-17.883</b></u>	<u><b>-537</b></u>